ابن جماعه، بدرالدين؛ تحرير الاحكام في تدبير اهل الاسلام؛ تحقيق و تعليق: فؤاد عبدالمنعم احمد؛ ج ۱، قطر: [بی نا]، ۱۴۰۵ق.
۳. ابن منظور، جمال الدين محمد بن مكرم؛ لسان العرب؛ ج ۱۳، بيروت: دارالفکر- دارصادر، ۱۴۱۴ق.
۴. احمد بركه، عبدالمنعم؛ الاسلام و المساوات بين المسلمين و غيرالمسلمين؛ الطبعة الأولى، اسكندرية: مؤسسه شباب الجامعة، ۱۴۱۰ق-۱۹۹۰م
۵. اردبیلی، احمد بن محمد؛ مجمع الفائدة و البرهان في شرح إرشاد الأذهان؛ ج ۷، ج ۱، قم: دفتر انتشارات اسلامی، ۱۴۰۳ق.
۶. انصاری (شيخ انصاری)، مرتضى بن محمد امين؛ كتاب المكاسب المحرمة و البيع و الخيارات؛ ج ۲، ج ۱، قم: كنگره جهانی بزرگداشت شيخ اعظم انصاری، ۱۴۱۵ق.
۷. باطنی، ابراهيم؛ «اكاوى حقوقى استقلال قضائى اهل كتاب»، فصلنامه حقوق اسلامی؛ ش ۴۴، بهار ۱۳۹۴، ص ۸۹-۱۱۱.
۸. باقرزاده، محمدرضا؛ ضمانت اجراهاي صلح و امنيت بين المللي؛ ج ۱، قم: انتشارات مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خميني، ۱۳۸۲.
۹. بخاري، ابو عبدالله محمد بن اسماعيل؛ صحيح بخاري (كتاب الجزية و المودعة: باب الجزية و المودعة مع اهل الذمة و الحرب)؛ بيروت: المكتبة العصرية، ۱۴۲۴ق.
۱۰. بشيريه، حسين؛ آموزش دانش سیاسی؛ ج ۳، تهران: انتشارات مؤسسه پژوهشی نگاه معاصر، ۱۳۸۲.
۱۱. بهنساوی، سالم؛ شبهات حول الفكر الاسلامی المعاصر؛ الطبعة الثالثة، قاهرة: دارالوفاء، ۱۴۱۱ق. ۱۹۹۰م.
۱۲. ترنبری، پاتریک؛ حقوق بین الملل و حقوق اقلیت ها؛ ترجمه آریتا شمشادي و علي اکبر آقايي، ج ۱، تهران: انتشارات پژوهشکده مطالعات راهبردي، ۱۳۷۹.
۱۳. جمعی از پژوهشگران (زیر نظر سيد محمود هاشمی شاهرودي)؛ فرهنگ فقه مطابق مذهب

- اهل بیت؛ ج ۱، چ ۱، قم: مؤسسه دائرةالمعارف فقه اسلامی، ۱۴۲۶ق.
۱۴.